FACULDADE PARAÍSO – CE

   Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1141 de 12/09/2012 DOU. Nº 178 de 13/09/12

___________________________________________________________________________________________________
Rua Conceição, 1228 – São Miguel – Juazeiro do Norte – CE – CEP. 63010-465 - Fone (88) 3512-3299 – Fax (88) 3511-7718

Site: http//: www.fapce.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES- EDITAL 04/2019

                      O DIREÇÃO ACADÊMICA DA FACULDADE PARAÍSO – FAP, no uso de suas atribuições

regimentais e regulamentares, torna público o resultado contra indeferimento de inscrições:

MATRÍCULAS RESULTADO

2018110235 INDEFERIDO

2015110561 INDEFERIDO

2016110418 DEFIRIDO

2015211341 INDEFERIDO

                             Dê-se ciência.

                             Publique-se.

Juazeiro do Norte CE, 05 de abril de 2019.

Ana Luísa Carvalho Gondim Barbosa

Diretora Acadêmica FAP - CE